
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Правдинский центр образования»

(МКОУ «Правдинский ЦО»)

ПРИКАЗ
16.03.2022 № 95 -Д

п. Правда

О назначении руководителя Центра «Точка Роста»

В связи с созданием и функционированием Центра «Точка Роста» на базе МКОУ 
«Правдинский ЦО», в 2022году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Центра «Точка Роста» Микалину Ольгу Ивановну,
заместителя директора
З.С приказом ознакомить под роспись.

Директор МКОУ «Правдинс

С приказом ознакомлены: 

Микалина О.И. дата ЛММШ'.




